

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا محبوب‌ترین بندگان خدا نزد او کسانی هستند که نسبت به بندگانش دلسوزتر باشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۶۶۷



ورزشی

معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛
فوتسالیست ناشنوا به اردوی تیم ملی کشور دعوت شد



حکمتی اصل معاون توسعه ورزش اداره کل کهگیلویه و بویراحمد گفت: بازیکن تیم ناشنوا استان به اردوی تیم ملی فوتسال ناشنویان کشور دعوت شد. به گزارش طلوع و به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، حکمتی اصل معاون توسعه ورزش اداره کل کهگیلویه و بویراحمد گفت: بازیکن تیم ناشنوا استان به اردوی تیم ملی فوتسال ناشنویان کشور دعوت شد. این خبر در گفت‌وگو با پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل بیان داشت: دومین اردوی ارزیابی و انتخابی تیم ملی فوتسال ناشنویان کشور دعوت شد. این تیم در مسابقات قهرمانی فوتسال آسیایاقیانوسیه که در سال ۲۰۱۹ در کشور تایلند برگزار خواهد شد برپا می‌شود. حکمتی اصل تصریح کرد: اردوی تیم ملی فوتسال ناشنویان کشور در اصفهان، فلکه خیابان امام خمینی، فلکه دانشگاه صنعتی، کیلومتر ۳ تهران، شهرک شهید محمد منتظری برگزار می‌شود. برای این ملی‌پوش فوتسال ناشنویان استان در این اردو آرزوی موفقیت داریم.

دو سوارکار جانباز و معلول فارس به رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ راه یافتند



رئیس هیئت سوارکاری استان فارس از راه‌یابی دو سوارکار جانباز و معلول استان فارس به رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، شاپور طفیونی در این باره گفت: با توجه به رایزنی‌های انجام‌شده با فدراسیون سوارکاری و تلاش جهت بهره‌مندی همه آحاد جامعه از ورزش زیبا و مفرح سوارکاری، غزاله منتظم رئیس کمیته جانبازان و معلولان فدراسیون سوارکاری و پاتریسیا ندو سرمربی فرانسوی تیم پارادرساز ایران که از طرف فدراسیون جهانی به ایران اعزام شده‌اند، جهت تست و آموزش دو نفر از معلولان سوارکار استان فارس، به باشگاه سوارکاری دشت بهشت فارس واقع در منطقه کوی بهشت دودج زرقان سفر خواهند کرد و علاوه بر ارائه آموزش و تست از سوارکاران معلول، دو نفر مربی برای این دو معلول سوارکار انتخاب خواهند کرد. وی بیان کرد: این امر در کنار دیگر فعالیت‌های انجام‌شده هیئت سوارکاری استان فارس و همکاری و مساعدت‌های اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مانند احداث بزرگترین مجموعه سوارکاری در جنوب کشور، اعزام سوارکاران به مسابقات جهانی و ملی، حضور نمایندگان

یک کاراته‌کا از فارس مسافر نظامی مسابقات آسیایی شد



مسابقات آسیایی این رشته اعزام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، ایلان کشکولی کاراته‌کای وزن ۸۴ کیلوگرم استان فارس که بیش از ۱۰ مدال از مسابقات قهرمانی ارتش جمهوری اسلامی ایران، نیروهای مسلح کشور، کارگران، دانشجویان و مسابقات متعدد بین‌المللی را در کارنامه خود دارد، پیش از این نیز به مدت ۵ سال اردو نشین تیم ملی کاراته بوده است. این کومیته‌رو اهل کازرون که کاراته را نزد علی ظهیری و رحمان جوانمردی دو تن از مربیان باسابقه استان فارس فراگرفته است در حالی به‌عنوان یکی از مدعیان کسب مدال در وزن ۸۴ کیلوگرم مسابقات قهرمانی نیروهای مسلح آسیا به مسقط رفته است که به‌تازگی از بند صدومیت راه شده است.

مصطفی ایلان کشکولی کاراته‌کای سنگین‌وزن استان فارس با قرارگرفتن در ترکیب اصلی تیم نیروهای مسلح ایران، به

محسن بابادی - اهواز

نگاهی گذرا به سیستم ۴۲۲۲ در فوتبال

موقت و گذرا سیستم بدی محسوب نمی‌شود. راحت‌ترین سیستمی که می‌تواند به این سیستم تبدیل شود، سیستم ۴۲۳۱ است که سیستمی با سرعت انتقال بالا خصوصاً از فاز دفاع به حمله است؛ به گونه‌ای که یکی از هافبک‌ها که رونده یا دارای خصوصیات تهاجمی است، در حین عمل انتقال، سریعاً و با توجه به منطقه و جناح بازی به آن تک مهاجم نزدیک شود تا در پس یک انتقال خوب از فاز دفاع به حمله، در خط حمله نیز با دو مهاجم به دروازه حریف یورش ببرند تا نتیجه بهتری از این حمله سریع یا ضدحمله برای ما حاصل شود و تیم برای لحظاتی با سیستم ۴۲۲۲ بازی کند. دیگر سیستمی که می‌تواند به‌راحتی به این سیستم تبدیل شود، سیستم ۴۴۲ خطی است؛ به گونه‌ای که اگر تیم ما در فاز حمله، از سمت عمق دفاع حریف حمله سریع یا ضدحمله اش را صورت بدهد، دو بازیکن میانی خط میانی به مهاجمین اضافه‌شده و حمایت می‌کنند و ۲ هافبک کناری به مرکز نزدیک‌تر شده و کمی عقب‌تر از آن دو هافبک رونده قرار می‌گیرند. اگر حمله سریع یا ضدحمله تیم ما از کناره‌ها صورت بگیرد، آن دو هافبک کناری و رونده جلو کشیده و خود را به دو مهاجم نزدیک کرده و دو هافبک میانی کمی از منطقه بازی خود جلوتر رفته تا در فضای پشت سر دو مهاجم و هافبک‌های رونده ضمن حمایت از آنها، از توپ سوم و برگشتی جهت شوت‌زنی، بازی‌سازی و... استفاده نمایند و از طرفی نیز مانع ضد حملات حریف شوند. پس با توجه به این توضیحات، ۴۲۲۲ سیستمی موقتی یا گذرا و بسته به شرایط بازی، عمدتاً در حملات سریع یا ضد حملات رخ می‌دهد و پس از آن مجدداً تیم به آرایش اولیه و پایه خود بازمی‌گردد. به نظر من به‌جز در خط حمله که معمولاً وجود ۲ یا حتی ۱ بازیکن مانعی نداشته و می‌تواند گره‌گشای تیم در امر گلزنی باشد، در بقیه خطوط بازی استفاده از تنها ۱ یا ۲ بازیکن در سیستم پایه و آرایش اولیه این خط منطقی به نظر نمی‌رسد؛ به‌عنوان مثال در شروع یک مسابقه، استفاده هم‌زمان از ۲ هافبک دفاعی، ۲ هافبک میانی و ۲ مهاجم هیچ معنایی جز خودکشی ندارد.

آگهی فراخوان شرکت در مزایده عمومی

اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در نظر دارد فروش دو دستگاه خودرو ذیل با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

ردیف	نوع ماشین	مبلغ سپرده بر حسب ریال
۱	خودرو وانت نیسان بیکاپ مدل ۱۳۸۲	۷۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۲	۱۴/۰۰۰/۰۰۰

۱) مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت ۱۱ صبح مورخ ۹۷/۱۰/۸ تا ساعت ۱۴ مورخ ۹۷/۱۰/۱۸ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر می‌باشد.
 ۲) تاریخ بازدید از ۹۷/۱۰/۹ لغایت ۹۷/۱۰/۱۸ از ساعت ۸ الی ۱۳:۳۰
 ۳) آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت: آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد از ساعت ۸ صبح مورخ ۹۷/۱۰/۹ تا ساعت ۱۴ مورخ ۹۷/۱۰/۱۸ و تحویل نسخه فیزیکی آن به مزایده گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مزایده تا پایان وقت اداری ۹۷/۱۰/۱۸ در محل دبیرخانه محرمانه اداره کل واقع در ساختمان ستارخان می‌باشد.
 ۴) زمان گشایش پیشنهاد: پیشنهادها در حضور نمایندگان مزایده‌گران حاضر در جلسه در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۷/۱۰/۱۹ در دفتر مدیریت این اداره کل واقع در ساختمان ستارخان بازگشایی خواهد شد.
 ۵) زمان اعلام برنده ۹۷/۱۰/۲۰ ساعت ۱۰ صبح
 ۶) مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۲۱۷۶۳۱۳۰۰۵۰۰ نزد بانک ملی به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راه و شهرسازی استان فارس
 ۷) کلیه هزینه‌ها شامل هزینه آگهی، سامانه ستاد، کارشناس دادگستری، راهنمایی و رانندگی، نقل و انتقال و سایر هزینه‌های مرتبط به عهده برنده مزایده می‌باشد.
 ۸) این اداره در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار می‌باشد.
 ۹) سایر اطلاعات در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.
 ۱۰) ارقام مورد مزایده به صورت تفکیکی است برنده هر یک به صورت جداگانه تعیین خواهد شد.
 ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:
 ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می‌باشد.
 ۲- پیشنهاد می‌گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آوری.
 ۳- علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱
دفتر ثبت نام: ۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱ و ۸۸۹۶۹۷۳۷-۰۲۱
 اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است.
 ۲۹۰۰۶
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۰/۵
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۰/۶
اداره کل راه و شهرسازی استان فارس

واحد

کلابرداری به بهانه برنده شدن در مسابقه رادیویی

معاون مبارزه با کلابرداری پلیس آگاهی تهران از دستگیری اعضای یک باند کلابرداری خبر داد که در پوشش برنده شدن شهروندان در برنامه‌ها و مسابقات رادیویی اقدام به ده‌ها فقره کلابرداری کرده‌اند. به گزارش مشرق، در پی طرح شکایت‌های مشابه مبنی بر کلابرداری موسوم به ATM که در آن‌ها به شیوه‌ای مشابه و این بار به بهانه برنده شدن در برنامه‌های مختلف رادیویی از ده‌ها نفر از شهروندان کلابرداری شده بود، پرونده‌ای در اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ تشکیل شد و اقدامات پلیسی جهت شناسایی و دستگیری این گروه از متهمین در دستور کار قرار گرفت.

در تحقیقات به‌عمل آمده از مالباختگان مشخص شد افرادی ناشناس در تماس‌های تلفنی از طریق شماره‌های متعلق به اپراتورهای مختلف تلفن همراه، موضوع برنده شدن آن‌ها را با جوایز چند ۱۰ میلیون تومانی در مسابقات و برنامه‌های مختلف رادیویی مطرح کرده و به این شیوه و شگرد مالباختگان را به پای دستگاه‌های خودپرداز (ATM) کشانده و نهایتاً با شیوه‌های فریبدهنده، توسط خود مالباختگان اقدام به برداشت پول از حساب مالباختگان می‌کردند.

در بررسی تراکنش‌های مالی صورت گرفته و با شناسایی ده‌ها حساب بانکی که متهمین از آن حساب‌ها جهت دریافت پول مالباختگان استفاده کرده بودند، مشخص شد تمامی این حساب‌ها متعلق به افراد بلامکان و معتادی است که بعضاً جهت تهیه هزینه مصرف مواد مخدر خود اقدام به فروش مدارک شناسایی خود کردند.

در چنین شرایطی و با کمترین دلایل و قرائن، کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس با انجام اقدامات ویژه پلیسی نهایتاً موفق به شناسایی سه عضو این گروه از کلابرداران شدند که در بررسی سوابق آن‌ها مشخص شد هر سه نفر دارای سوابق متعدد در زمینه مواد مخدر، سرقت و کلابرداری هستند و پیش‌ازین به اتهام کلابرداری‌های موسوم به ATM بارها محکوم و در اختیار دستگاه قضایی قرار داده شده بودند اما

جابه‌جایی قرص روان‌گردان در پوشش راننده تاکسی

کشف ۲۰ هزار عدد قرص روان‌گردان در بندرعباس

رئیس پلیس امنیت عمومی هرمزگان از کشف ۲۰ هزار عدد انواع قرص روان‌گردان در شهرستان بندرعباس خبر داد. به گزارش جام‌جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ علی‌اصغر عبادی نیک رئیس پلیس امنیت عمومی هرمزگان گفت: ۲۰ هزار عدد انواع قرص روان‌گردان و ۸ لیتر شربت متادون در شهرستان بندرعباس کشف شد. وی گفت: در بررسی‌های اطلاعاتی مشخص شد فردی به هویت «ع.ل» در پوشش راننده تاکسی اقدام به جابه‌جایی قرص و شربت